
 

 
 

 

Redakcja gazetki szkolnej:  
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Wywiad z Panią Dyrektor 
 

W tym wydaniu postanowiliśmy przeprowadzić wywiad z Panią 

Dyrektor na temat jej pracy i naszej szkoły. 
 

Redaktor: Dzień dobry! Czy możemy przeprowadzić z Panią wywiad do gazetki 

szkolnej?     Pani dyrektor: Dzień dobry! Bardzo chętnie, proszę. 

Redaktor:  Więc jak długo pracuje Pani jako pedagog? 

Pani dyrektor: Pracuję od 11 lutego 1991.r. w tym roku minęły 23 lata. 

Redaktor: Dlaczego zdecydowała się Pani na tę pracę? 

Pani dyrektor: Ten zawód to tradycja, w naszej rodzinie jest wielu nauczycieli. 

W dzieciństwie bardzo często bawiłam się w nauczycielkę. Mogę powiedzieć, że 

czułam ten zawód od dzieciństwa. 

Redaktor: Czy kiedy była Pani w naszym wieku, myślała już o pracy w szkole? 

Pani dyrektor: Niekoniecznie, ale po ukończeniu ósmej klasy zdecydowałam się 

na liceum, a potem na studium polonistyczne. Na pierwszym roku musiałam 

zdać szkic i zajęcia muzyczne, jeśli komuś ,,nadepnął słoń na ucho” to miał 

problem ze zdaniem. 

Redaktor: Czy ciężka jest praca dyrektora? Pani Dyrektor: Są plusy i minusy, jest 

to duża odpowiedzialność, dużo pracy przed egzaminami, muszę dbać   

o bezpieczeństwo i dobrze reprezentować szkołę. 

Redaktor: Czy i co chciałaby Pani zmienić w naszej szkole? 

Pani dyrektor: Jest dużo rzeczy, właśnie zakończyliśmy remont łazienek, 

modernizujemy sale dla przedszkolaków. Plany są bardzo szerokie. 

Redaktor: Czy jest Pani zadowolona ze zdolności i wyników uczniów w nauce? 

Pani dyrektor: Czasami może chciałoby się, żeby było lepiej, ale ogólnie nie jest 

źle. Lubi się, kiedy absolwenci naszej szkoły odwiedzają nas i mówią, że w 

sumie nie było tak źle. Redaktor: Czy jest jeszcze coś, co chciałaby Pani 

powiedzieć uczniom naszej szkoły? Pani dyrektor: Życzyłabym sobie, żeby 

wszyscy w naszej szkole czuli się dobrze i żebyśmy tworzyli taką wielką rodzinę.  

Chwila z humorem  
Pani pyta dzieci, kim chciałyby zostać, gdy dorosną.  

Prawie wszystkie chcą być biznesmenami, aktorami, 

 kosmonautami, tylko Jasio oświadcza, że będzie Świętym Mikołajem. 

- A to czemu? – pyta zdziwiona pani. 

- Bo będę pracował tylko jeden dzień w roku. 

 

- Jasiu dlaczego wczoraj na wywiadówce była twoja babcia? – pyta pani. 

- Szczerze? – upewnia się Jasio. 

- Szczerze! 

- Bo jest głucha. 

 

Pani pyta Jasia: 

- Kiedy odrabiasz lekcje? 

- Po obiedzie. 

- W takim razie dlaczego nie masz odrobionych lekcji? 

- Bo nie było obiadu… 

 

Jasio pod koniec roku przychodzi do domu. Mama pyta się go: 

- Gdzie jest Twoje świadectwo? 

- Pożyczyłem koledze, bo chciał nastraszyć rodziców.  

 

 

 

 

 

 

    Zabawa i wieczór andrzejkowy 
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 Dnia 27.11.2014 r. w naszej szkole odbyła się zabawa andrzejkowa.   

 Z tej okazji zaprosiliśmy wszystkich uczniów oraz nauczycieli naszej szkoły na 

mile spędzony czas zabawy. Nasi koledzy mogli wziąć udział we wróżbach 

andrzejkowych: 
 -LANIE WOSKU  

-ANDRZEJKOWE SERCE 

-ANDRZEJKOWA WRÓŻBA Z JABŁKIEM  

-ANDRZEJKOWE KUBECZKI  
-ANDRZEJKOWE CIASTECZKA Z WRÓŻBĄ  

Ten wieczór był pełen  magii. 
 

 

 
    POSTANOWIENIA  ADWENTOWE 

 

Adwent to czas oczekiwania na przyjście Jezusa, więc oczyśćmy 

nasze serca na Jego powitanie. Wystarczy postanowienie, którego 

będziemy się trzymać do narodzin Zbawiciela, 

 a nawet dłużej. 
  

Mikołajki 

Jak co roku w naszej szkole będziemy obchodzić Mikołajki. Mamy wiadomość 

od Św. Mikołaja, że będzie nas odwiedzał przez cały tydzień,   

w zależności od godziny wychowawczej poszczególnych klas. 

Młodsze klasy osobiście odwiedzi Mikołaj. Mamy nadzieję, że spodobają 

Wam się prezenty, które wręczy Św. Mikołaj. 
 

 
 
 
 
 
  

KĄCIK SPORTOWCA  
 

Zasady głosowania: głosujemy na jednego, niżej wymienionego 

polskiego sportowca, kolejność wpisujemy na bon, który jest 
doczepiony do gazetki. Następnie wrzuć kupon do pudełeka 

ustawionego przy Bibliotece.  
MIŁEGO GŁOSOWANIA  
1. Robert Lewandowski  

2. Mariusz Wlazły  
3. Karol Kłos  

4. Kamil Stoch  
5.Justyna Kowalczyk  

Wyniki głosowania w kolejnym wydaniu gazetki. Spośród wszystkich 

wrzuconych kuponów, trzy wylosowane otrzymają nagrodę.  
 

 

 Kiermasz ciasteczek 
Co jakiś czas w naszej szkole klasy gimnazjalne  

organizują kiermasze słodkości. 

Ciastka sprzedawane są przy stołówce po 2 zł. 

Serdecznie zapraszamy i życzymy smacznego! 

 
 

Ty też możesz zostać Mikołajem  
Już w niedzielę 30.  listopada oraz 07. grudnia odbędzie się zbiórka 
darów w ramach charytatywnej akcji „I ty Możesz zostać Świętym 

Mikołajem”. Prosimy o przyniesienie  produktów, aby pomóc 
potrzebującym dzieciom z Domu Dziecka w Łabuniach. Informację  

o przyniesionym produkcie prosimy przekazywać do wychowawców. 
Dary składamy do koszy ustawionych na dolnym korytarzu.  

 
 

        

 

http://miastodzieci.pl/zabawy_dla_dzieci/zabawa/19:zabawy-dla-dzieci-andrzejki-dla-dzieci/5597:andrzejki-lanie-wosku
http://miastodzieci.pl/zabawy_dla_dzieci/zabawa/19:zabawy-dla-dzieci-andrzejki-dla-dzieci/5364:serce-na-andrzejki
http://miastodzieci.pl/zabawy_dla_dzieci/zabawa/19:zabawy-dla-dzieci-andrzejki-dla-dzieci/5609:andrzejkowa-wrozba-z-jablkiem
http://miastodzieci.pl/zabawy_dla_dzieci/zabawa/19:zabawy-dla-dzieci-andrzejki-dla-dzieci/5596:andrzejki-kubeczki
http://miastodzieci.pl/zabawy_dla_dzieci/zabawa/19:zabawy-dla-dzieci-andrzejki-dla-dzieci/5604:andrzejkowe-ciasteczka-z-wrozba


 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Z jakiego kraju pochodzą Andrzejki? 

2. Co wkłada się do łupinek orzechów?  

3. Patron rejonu Szkocji? 

4. Co się robi w wieczór andrzejkowy? 

5. Wróżba… z imionami. 

6.Czego dotyczyła noc wróżb? 

7. Święty Andrzej jest patronem regionu… 

8. Z czego są ulewane kształty na wodzie? 

9.Według dawnych wierzeń ta noc miała moc… 

 

HASŁO: …………………………........ 
 

 

ANDRZEJKOWE HISTORIE 

 

Święta to nie tylko dni wolne od pracy, to także zwykłe, robocze 

dni poświęcone pamięci wydarzeń, rocznic, osób, zawodów czy sytuacji. 

O niektórych dziś już nikt nie pamięta, inne wydają się reliktem 

zamierzchłej przeszłości, jeszcze inne, tworzone sztucznie dla potrzeby 

chwili, nie wzbudzają entuzjazmu. Te, w których zawarta jest część 

kultury ludzkości i pamięć historii narodów, przetrwały, wciąż 

kultywowane. Tak jest właśnie z Andrzejkami, które przypadają  na noc 

z 29 na 30 listopada, w wigilię św. Andrzeja. Według dawnych wierzeń ta 

noc miała moc magiczną, uchylającą wrota do nieznanej przyszłości. 

 

Andrzejki, znane też jako Jędrzejki - noc wróżb dotyczących miłości  

 i  małżeństwa, obecnie są obyczajem świeckim. Zmieniły jednak nieco  

charakter - dziś zarówno dziewczęta jak i chłopcy, dzieci i dorośli bawią się 

żartobliwymi wróżbami, najczęściej wspólnie, na organizowanych zabawach 

i imprezach lub kameralnych, domowych spotkaniach. Święto to, pochodzi ze 

Szkocji, gdzie jest obchodzone bardzo hucznie. Dzień św. Andrzeja, który  jest 

patronem tego regionu, a także Grecji i Rosji to czas ostatnich zabaw przed 

rozpoczynającym się adwentem. 

 

Do jednych z najbardziej znanych i lubianych wróżb należało i nadal 

należy - ulewanie kształtów na wodzie z roztopionego wosku, a następnie 

interpretowanie przyszłości z kształtu  figurki lub rzucanego przez nią cienia. 

  

Karteczki z imionami 

Na niewielkich jednej wielkości karteczkach należy wypisać imiona, 

dla dziewcząt imiona chłopców, dla chłopców imiona żeńskie. 

Karteczki powinno się ciasno złożyć lub zwinąć i w noc andrzejkową włożyć 

pod poduszkę, a po przebudzeniu nie patrząc, wylosować spod niej jedną 

karteczkę. W ten sposób podobno można poznać imię wybranki lub 

wybranka serca. 

 

Łódeczki na wodzie 

Do połówek łupinek orzechów włoskich trzeba wstawić dwie krótkie i lekkie 

świeczki i puścić je na wodę, myśląc o sobie i swoim ukochanym. Jeśli zbliżą 

się do siebie, uczucie połączy z osobą ukochaną, jeśli nie... no, to może   

z kimś innym i kiedy indziej. 

 

       

       

       

        

         

         

      

    

        


